
損　 益 　計 　算 　書
自 2018年4月  1日
至 2019年3月31日

株式会社 ケイアセットマネジメント （単位：千円）

3,311,889

2,924,707

387,181

133,962

253,219

1,794

受取利息及び配当金 814

その他 980

9,040

その他 9,040

245,973

－ 

固定資産売却益

141,114

減損損失 13,052

その他 128,062

104,858

7,541

26,136

71,180

売 上 高

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

売 上 総 利 益

売 上 原 価

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

営 業 外 費 用

経 常 利 益

特 別 利 益

特 別 損 失

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益


	損益

